
 

  

PRŮBĚH POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY 

 

Kdo vám bude pomáhat? 

Po celou dobu sociálně terapeutických dílen spolupracujete s klíčovými pracovníky,  
se kterými se seznámíte na začátku poskytování služby. Jedná se o vedoucího služby, 
sociálního pracovníka, pracovníka v sociálních službách a psychologa. 

 
Co se děje na začátku? 

Při nástupu do sociálně terapeutických dílen s Vámi sepíšeme Smlouvu o poskytnutí 
sociální služby Sociálně terapeutické dílny. Poté Vás znovu podrobně seznámíme  
se všemi Vašimi právy a povinnostmi. Společně sestavíme Váš první individuální plán, 
který nám pomůže pochopit Vaše potřeby, osobní cíle a nasměruje nás, jakým způsobem 
Vám můžeme pomoci. 

 
Jaký je další průběh? 

Během prvních měsíců sociálně terapeutické dílny si zvykáte na službu a její pravidla.  
V tomto období intenzivně spolupracujete s klíčovými pracovníky a za jejich podpory  
se učíte využívat všech dostupných zdrojů, které služba může nabídnout.  
K individuálnímu plánu a hodnocení služby se budete pravidelně vracet. 

 
Co se děje při ukončení služby? 

V případě ukončení služby sociálně terapeutické dílny Vám mohou klíčoví pracovníci 
pomoci nalézt kontakty na další sociální služby. 

 
 
 
 
 
 
 


